令 和 ２ 年 ３ 月

保護者様

                         大阪市立大淀小学校

                         校 長 髙橋 純一

臨時休業中（３月 23・24 日）の登校日に関して

 平素より、本校教育にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 このたび、新型コロナウイルス感染症への対応として、令和２年３月 23 日（月）、24 日

（火）が臨時休業中の登校日となりました。

 ただし、感染症予防のため、23・24 日ともに登校時間を２分割にして実施いたします。

つきましては、臨時休業中の登校日のスケジュールを次のように設定いたします。保護

者の皆様におかれましては、どうかご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。

また、登下校の児童の安全面につきましても、ご配慮の程よろしくお願いいたします。

＜登校について＞

※感染症予防のため、各学級出席番号の奇数と偶数で２分割して登下校を行います。

※各回、開始時刻の８：30 もしくは 10：30 をめざして登校してください。

※集団登校は行いませんので、登校時の安全面のご配慮をよろしくお願いいたします。

※きょうだい関係で登校時刻が分かれる場合、どちらかに合わせて登校していただいても

かまいません。

＜登校日のスケジュール＞

月 日 時間 出席番号 活動内容

３月 23 日

（月）

８：30～

10：00
奇数

健康観察・手紙等配付・作品等返却

１年間の振返りなど

10：30～

12：00
偶数

健康観察・手紙等配付・作品等返却

１年間の振返りなど

３月 24 日

（火）

８：30～

10：00
奇数

修了式（教室）・手紙等配付・教材等返却・通知表

の配付・机・椅子移動・次年度に向けてなど

10：30～

12：00
偶数

修了式（教室）・手紙等配付・教材等返却・通知表

の配付・机・椅子移動・次年度に向けてなど

※修了式は放送で行います。

※臨時休業中の他の日と同様に医療従事者やひとり親家庭をはじめ、保護者の方の仕事等

の事情で、どうしても家庭で監護できない場合や、子どもが一人で留守番できない場合

等には学校（いきいき教室）で監護いたします。

※服装は、標準服で登校します。

※借りている図書の本を手さげ袋に入れて持って来てください。また、学校に置いている

ものを持って帰りますので、必要な手さげ等があれば持って来てください。